
CENÍK ZAKÁZKOVÉ VÝROBY (platný od 1. 1. 2020)

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

01. ZÁKAZNICKÁ POPTÁVKA A VÝBĚR PRODUKTU

Pošlete nám své předběžné požadavky na vybrané produkty. Součástí by měl být grafický návrh nebo popis svých požadavků. 

Pro ilustraci stačí nákres, fotografie apod. Je nezbytné uvést i předpokládané množství.

02. CENOVÁ NABÍDKA A VÝPOČET CENOVÉ KATEGORIE

Cenová kategorie jednotlivých produktů se určí součtem objednaných velikostí produktů se stejným názvem

Cena doobjednávky se určí dle počtu doobjednaných produktů, pro kusové doobjednávky neplatí příplatek 100%

UPOZORŇUJEME, že u velikostí 3XL a 4XL počítáme příplatek 10%.

03. POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

V případě, že s nabídkou souhlasíte, pošlete nám předpokládanou objednávku.

04. PŘEDÁNÍ GRAFICKÝCH PODKLADŮ

Zašlete nám podklady pro grafické zpracování ve vektorovém formátu (.cdr, .eps, .pdf). Obrázky v rozlišení min. 300 dpi (loga a obrázky z internetu obvykle nemají požadovanou tiskovou kvalitu)

Specifikace požadovaných barev - ve formátu PANTONE případně CMYK. Naše tiskárny používají tuto definici černé barvy C:70 M:64 Y:52 K:100 

05. GRAFICKÁ PRÁCE A PŘEDTISKOVÁ PŘÍPRAVA

Účtujeme 1.000,- Kč bez DPH, úpravy opakovaných zakázek 500,- Kč bez DPH.

V případě vyšší náročnosti grafického zpracování Vás grafik upozorní na navýšení těchto částek.

Grafický návrh zpracujeme dle vámi zaslaných požadavků a podkladů. Můžete nám také dodat přesný grafický návrh s využitím našich šablon.

06. POTVRZENÍ GRAFICKÉHO NÁVRHU

Námi připravený návrh odsouhlasíte, nebo připomínkujete. Změny předloženého návrhu lze domluvit telefonicky nebo mailem, ale musí být potvrzeny vždy písemně.

07. ZKUŠEBNÍ NÁTISK

ELEVEN na přání vyrobí zákazníkovi zkušební nátisk k závěrečnému odsouhlasení grafiky, materiálu a barevnosti.

08. ODSOUHLASENÍ ZKUŠEBNÍHO NÁTISKU

Zákazník schválí nebo požádá o úpravu dodaného grafického nátisku. Tyto závěrečné změny musí být odsouhlaseny písemně.

09. ODSOUHLASENÍ VELIKOSTÍ

Zákazník si může vyžádat k zaslání "ZKUŠEBNÍ SADU" na vybrané produkty. Vyzkoušením předejdeme dodatečným nesrovnalostem ve specifikaci velikostí objednaných a dodaných výrobků.

10. VYTVOŘENÍ PŘESNÉ OBJEDNÁVKY

Po odsouhlasení grafiky, vyzkoušení a potvrzení velikostí nám zašlete přesnou objednávku.

11. VÝROBA A DODÁNÍ ZBOŽÍ

Dodací lhůta začíná běžet po potvrzení objednávky a zaplacení zálohové faktury, pokud byla vystavena. Způsob platby zálohy lze dohodnout individuálně, obvykle činí 50% hodnoty objednávky.



Název Provedení Popis Materiál 3 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

ANDY PÁNSKÝ
16 cm zip, 3 otevřené kapsy, zakončení délky: guma ve spodním lemu v celém obvodu boků, zakončení rukávu: volné, 

reflexní prvky: praporek v boku

AMY DÁMSKÝ
16 cm zip, 1 kapsa na zip, zakončení délky: volné, zakončení rukávu: volné, reflexní prvky: zip na zadní kapse,  praporek v 

boku

BEN PÁNSKÝ
celorozepínací zip, 3 otevřené kapsy, zakončení délky: guma v předním dílu a silikonová guma v zadním dílu, zakončení 

rukávu: volné, reflexní prvky:  praporek v boku

BETY DÁMSKÝ
celorozepínací zip, 1 kapsa na zip, zakončení délky: volné, zakončení rukávu: volné, reflexní prvky: zip na zadní kapse,  

praporek v boku

BOB PÁNSKÝ
volný střih, celorozepínací zip, 3 otevřené kapsy, zakončení délky: guma v předním dílu a silikonová guma v zadním dílu, 

zakončení rukávu: volné, reflexní prvky:  praporek v boku

CESAR PÁNSKÝ
celorozepínací polokrytý zip, 3 otevřené kapsy, zakončení délky: guma v předním dílu a silikonová guma v zadním dílu, 

zakončení rukávu: volné, reflexní prvky: pod rameny vpředu i vzadu mezi trupem a rukávy,  praporek v boku

CINDY DÁMSKÝ
celorozepínací polokrytý zip, 3 otevřené kapsy, zakončení délky: volné, zakončení rukávu: volné, reflexní prvky: pod 

rameny vpředu i vzadu mezi trupem a rukávy,  praporek v boku

DEREK PÁNSKÝ
plochý šev, celorozepínací základní zip, 3 otevřené kapsy + 1 prostřední na zip, zakončení délky: silikonová guma v celém 

obvodu boků, zakončení rukávu: silikonová manžeta, reflexní prvky: zip na zadní kapse,  praporek v boku

FRESH, THINK 

505, MONDRIAN

DOREEN DÁMSKÝ
plochý šev, celorozepínací základní zip, 3 otevřené kapsy + 1 prostřední na zip, zakončení délky: volný přední díl a 

silikonová guma v zadním dílu, zakončení rukávu: silikonová manžeta, reflexní prvky: zip na zadní kapse,  praporek v boku

FRESH, THINK 

505, MONDRIAN

EVO PÁNSKÝ

ELIN DÁMSKÝ

LEPOS PÁNSKÝ

LISA

k dispozici od 1.5.
DÁMSKÝ

LEO DĚTSKÝ

profi střih, základní šev, síťovina v podpaží, celorozepínací zip, 3 otevřené kapsy zakončené lemovkou v horní hraně a se 

zapuštěnou délkou do spodního lemu, rukávy zakončené zahnutím  aprošitím dvojjehlou, zakončení délky: plochá guma 

nebo bez gumy v predním dílu, silikonová guma v zadním dílu, boky volné reflexní prvky: průramky předního a zadního dílu,  

praporek v boku, praporek pod kapsou

THINK 505, 

THINK 101,

FRESH, VELO

950 750 700 650

JERRY DĚTSKÝ
celorozepínací zip, 2 nebo 3 otevřené kapsy (dle velikosti),  zakončení délky: volné, zakončení rukávu: volné, reflexní prvky: 

ne
MICRO 690 550 490 450

LONG CUBE PÁNSKÝ
celorozepínací zip, 3 otevřené kapsy, zakončení rukávu: manžeta, zakončení délky: guma v předním dílu a silikonová guma 

v zadním dílu, reflexní prvky: na zadním díle pod kapsou, pod rameny vpředu i vzadu, praporek v boku
RING

LONG SOFT PÁNSKÝ
celorozepínací zip, 3 otevřené kapsy, zakončení rukávu: manžeta, zakončení délky: guma v předním dílu a silikonová guma 

v zadním dílu, reflexní prvky: na zadním díle pod kapsou, pod rameny vpředu i vzadu,  praporek v boku
DOLOMITI

LILLY CUBE DÁMSKÝ
celorozepínací zip, 3 otevřené kapsy, zakončení rukávu: manžeta, zakončení délky: volný přední díl a silikonová guma v 

zadním dílu, reflexní prvky: na zadním díle pod kapsou, pod rameny vpředu i vzadu, praporek v boku
RING

LILLY SOFT DÁMSKÝ
celorozepínací zip, 3 otevřené kapsy, zakončení rukávu: manžeta, zakončení délky: volný přední díl a silikonová guma v 

zadním dílu, reflexní prvky: na zadním díle pod kapsou, pod rameny vpředu i vzadu, praporek v boku
DOLOMITI

LORRY CUBE DĚTSKÝ
celorozepínací zip, 3 otevřené kapsy, zakončení rukávu: manžeta, zakončení délky: plochá guma v předním a zadním dílu, 

reflexní prvky: na zadním díle pod kapsou, pod rameny vpředu i vzadu, praporek v boku
RING 950 750 700 650

FRED UNISEX 950 790 750 590

FROG DĚTSKÉ 850 690 650 490

FILIPO UNISEX
freeride dres s krátkým rukávem, bez zipu, bez kapsy, zakončení rukávu: manžeta, zakončení délky: volné,

reflexní prvky: praporek v boku
950 790 750 590

950

D
L
O

U
H

Ý
 R

U
K

Á
V

1290

THINK 101, 

BEST SPEED, 

VELO

profi střih se základním švem, síťovina v podpaží, celorozepínací zip, 3 otevřené kapsy zakončené lemovací gumičkou, 

zakončení rukávu: zahnutím, zakončení délky: volný přední díl zakončen zahnutím, silikonová guma v zadním dílu, reflexní 

prvky: průramky předního a zadního dílu,  praporek v boku

1080

freeride dres s dlouhým rukávem, bez zipu, bez kapsy, zakončení rukávu: manžeta, zakončení délky: volné,

reflexní prvky: praporek v boku
MICRO

profi střih, základní šev, síťovina v podpaží, celorozepínací zip, 3 otevřené kapsy zakončené  lemovací gumičkou v horní 

hraně a se zapuštěnou délkou do spodního lemu, rukávy bez šití na spodním lemu se silikonovým proužkem z vnitřní strany 

, zakončení délky: 4cm gumová manžeta se silikonovým proužkem v předním i zadním dílu, boky volné reflexní prvky: 

průramky předního a zadního dílu,  praporek v boku

THINK 505, 

THINK 101, 

ALIAS (rukávy),

FRESH, VELO

1290

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH.  U velikostí 3XL a 4XL počítáme příplatek 10%.    Při objednávkách do 2 ks příplatek 100% k cenové kategorii 3 - 10 ks.    

Individuální číslo nebo jméno na výrobku je s příplatkem. Obchodní  podmínky naleznete na úvodní straně nebo na www.eleven.cz.

950

990

950

990 900 850 790

1050 990

990 940 880

700 650
K

R
Á

T
K

Ý
 R

U
K

Á
V

MICRO, 

MONDRIAN

9901050

800 690750

CENÍK CYKLISTICKÝCH DRESŮ (platný od 1. 1. 2020)

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

650

MICRO

850 700

750

590

http://www.eleven.cz/pansky-cyklisticky-dres-andy
http://www.eleven.cz/damsky-cyklisticky-dres-amy
http://www.eleven.cz/pansky-cyklisticky-dres-ben
http://www.eleven.cz/damsky-cyklisticky-dres-bety
http://www.eleven.cz/pansky-cyklisticky-dres-bob
http://www.eleven.cz/pansky-cyklisticky-dres-cesar
http://www.eleven.cz/damsky-cyklisticky-dres-cindy
http://www.eleven.cz/detsky-cyklisticky-dres-jerry
http://www.eleven.cz/pansky-cyklisticky-dres-long
http://www.eleven.cz/pansky-cyklisticky-dres-long
http://www.eleven.cz/damsky-cyklisticky-dres-lilly
http://www.eleven.cz/damsky-cyklisticky-dres-lilly
http://www.eleven.cz/damsky-cyklisticky-dres-lilly
http://www.eleven.cz/freeride-cyklisticky-dres-fred
http://www.eleven.cz/freeride-cyklisticky-dres-fred


Název Provedení Popis Materiál 3 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

ALEX UNISEX
střih PODKOVA, s laclem, zakončení nohavic: silikonová guma, 

výstelka: T.M.F. ACTIVE man 3D,T.M.F. ACTIVE woman 3D, T.M.F KIDS (pánské XXS, XS)
1190 990 890 850

BRUNO UNISEX
střih PROFI, plochý šev, s laclem, zakončení nohavic: silikonová manžeta, 

výstelka: T.M.F. ACTIVE man 3D, T.M.F. ACTIVE woman 3D, T.M.F KIDS (pánské XXS, XS)

BRIAN UNISEX
střih PROFI, plochý šev, bez laclu, zakončení nohavic: silikonová manžeta, 

výstelka: T.M.F. ACTIVE man 3D, T.M.F. ACTIVE woman 3D, T.M.F KIDS (pánské XXS, XS)

BEATA DÁMSKÉ
střih PROFI, plochý šev, bez laclu, zakončení nohavic: silikonová manžeta, 

výstelka: T.M.F. ACTIVE woman 3D

ANGELA DÁMSKÉ
střih PROFI, základní šev, bez laclu, zakončení nohavic: silikonová manžeta, 

výstelka: T.M.F. ACTIVE woman 3D

CALA DÁMSKÉ
střih PROFI, plochý šev, bez laclu, zakončení nohavic: silikonová manžeta, 

výstelka: T.M.F. BODY MAP woman 4D

COBO PÁNSKÉ
střih PROFI, plochý šev, s laclem, zakončení nohavic: silikonová manžeta, 

výstelka: T.M.F. BODY MAP man 4D, T.M.F KIDS (pánské XXS, XS)

EDITH DÁMSKÉ
střih PROFI, základní šev, bez laclu, zakončení nohavic: elastická manžeta, 

výstelka: ELITE woman 4D, T.M.F KIDS (XXS, XS)
1290 1090 990 950

ECOR PÁNSKÉ
střih PROFI, základní šev, s laclem, zakončení nohavic: elastická manžeta, 

výstelka: ELITE man 4D, T.M.F KIDS (XXS, XS)
1390 1150 1050 990

NAOMI DÁMSKÉ
cyklistické kalhoty s všitou sukýnkou, plochý šev na suknýnce, základní šev na kahoty,

1 zipová kapsa na nohavičkách,  zakončení nohavic: zahnutím, výstelka: T.M.F. ACTIVE woman 3D
FRESH, CEYLON 1090 890 820 790

PEGGY PÁNSKÉ krátké volné freeride kalhoty s bočními kapsami na zip BASIC PLUS 1290 1090 1040 990

MARCO PÁNSKÉ střih PROFI, s laclem, základní šev, zakončení nohavic: volné, výstelka: T.M.F. ACTIVE man 3D, T.M.F KIDS (XXS, XS)

NELA DÁMSKÉ
střih PROFI, bez laclu, plochý šev, zakončení pasu: široký pas s gumou, zakončení nohavic: silikonová manžeta,  

výstelka: T.M.F. BODY MAP woman 4D

AGIL THERMO UNISEX
střih PODKOVA, základní šev, s laclem, zakončení nohavic: silikonová guma + reflexní 16 cm zip, 

výstelka: T.M.F. ACTIVE man 3D, T.M.F. ACTIVE woman 3D, T.M.F KIDS (pánské XXS, XS) reflexní prvky: 

ALAN THERMO UNISEX
střih PROFI, základní šev, s laclem, zakončení nohavic: silikonová guma + reflexní 16 cm zip, výstelka: T.M.F. ACTIVE 

man 3D, T.M.F. ACTIVE woman 3D, T.M.F KIDS (pánské XXS, XS), reflexní prvky: na vnější straně nohavic + zip

ALANIS THERMO DÁMSKÉ
střih PROFI, základní šev, bez laclu,  zakončení nohavic: silikonová guma + reflexní 16 cm zip, 

výstelka: T.M.F. ACTIVE woman 3D, reflexní prvky: paspule + zip

ADAM THERMO PÁNSKÉ
střih PROFI, základní šev, bez laclu, bez výstelky, zakončení pasu: guma + šnůrka na stahování, 

zakončení nohavic: silikonová guma + reflexní 16 cm zip, reflexní prvky: paspule + zip
1290 1190 1090 990

SHELL THERMO UNISEX
střih PROFI, základní šev, s laclem, zakončení nohavic: silikonová guma + reflexní 16 cm zip, výstelka: T.M.F. ACTIVE 

man 3D, T.M.F. ACTIVE woman 3D, T.M.F KIDS (pánské XXS, XS), reflexní prvky: paspule + zip

VENOM, STELVIO, 

LOMBARDIA
1690 1490 1390 1290

TOM DĚTSKÉ
krátké elasťáky ze 2 částí, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, zakončení nohavic: silikonová guma, výstelka: 

T.M.F. KIDS, T.M.F. TT (116-122)
ASPEN 590 500 450 420

DINO DĚTSKÉ pouze s laclem, zakončení nohavic: silikonová guma,  výstelka: T.M.F. KIDS, T.M.F. TT (116-122) SHIELD, CEYLON 690 600 550 500

ALADIN DĚTSKÉ
teplé dlouhé kalhoty s laclem, základní šev, zakončení nohavic: silikonová guma, 

výstelka: T.M.F. KIDS, T.M.F. TT (116-122) , reflexní prvky: paspule na vnější straně stehen + zip nad kotníkem

STELVIO, 

LOMBARDIA, TAHITI
1290 1090 1040 990

850

D
Ě

T
S

K
É

SHIELD, CEYLON 1150

D
L
O

U
H

É

1290 1190 10901390

1290 1090 1040 990

K
R

Á
T

K
É

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

960 890 860

1090 890

 3
/4

820 790

SHIELD, CEYLON

VEGA. ZAFIRO

1190 990 890

STELVIO, 

LOMBARDIA

CENÍK CYKLISTICKÝCH KALHOT (platný od 1. 1. 2020)

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH.  U velikostí 3XL a 4XL počítáme příplatek 10%.    Při objednávkách do 2 ks příplatek 100% k cenové kategorii 3 - 10 ks.    

Individuální číslo nebo jméno na výrobku je s příplatkem. Obchodní  podmínky naleznete na úvodní straně nebo na www.eleven.cz.



Název Provedení Popis Materiál 3 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

PABLO PÁNSKÁ
NoWind, střed ZD s membránou, boční dílky síťovina, celorozepínací zip s podzipovou légou, průramky: lemovací gumička, 

zakončení délky: guma v předním dílu a silikonová guma v zadním dílu, 1 kapsa na reflexní zip, praporek v boku

PAOLA DÁMSKÁ
NoWind,střed ZD s membránou, boční dílky síťovina, celorozepínací zip s podzipovou légou, průramky: lemovací gumička, 

zakončení délky: volný přední díl a silikonová guma v zadním dílu, 1 kapsa na reflexní zip, praporek v boku

FELIX PÁNSKÁ

FINA DÁMSKÁ

FIDO DĚTSKÁ 990 800 750 690

PUFF UNISEX
Ultralehká celosublimovatelná bunda, celorozepínací zip, zakončení rukávu: lemovací gumička + poutko na palec, zakončení 

délky: pružná lemovka, počet kapes: 1 kapsa, do které lze bundu zabalit, reflexní prvky: na zadní kapse
PUFF 1790 1490 1390 1290

ZEUS LIGHT PÁNSKÁ

Celorozepínací zip s podzipovou légou, 3 otevřené kapsy + 1 prostřední na zip, zakončení rukávu: manžeta, zakončení délky: 

guma v předním dílu a silikonová guma v zadním dílu, reflexní prvky:  pod rameny vpředu i vzadu mezi trupem a rukávy, pod 

zadními kapsami,  praporek v boku

HERA LIGHT DÁMSKÁ

Celorozepínací zip s podzipovou légou, 3 otevřené kapsy + 1 prostřední na zip, zakončení rukávu: manžeta, zakončení délky: 

volný přední díl a silikonová guma v zadním dílu, reflexní prvky: reflexní prvky:  pod rameny vpředu i vzadu mezi trupem a 

rukávy, pod zadními kapsami,  praporek v boku

HADES LIGHT DĚTSKÁ

Celorozepínací zip s podzipovou légou, 3 otevřené kapsy, zakončení rukávu: manžeta, zakončení délky: volný přední díl a 

silikonová guma v zadním dílu, reflexní prvky: pod rameny vpředu i vzadu mezi trupem a rukávy, pod zadními kapsami,  

praporek v boku

1390 1290 1190 1090

ZEUS THERMO PÁNSKÁ

Zateplená, celorozepínací zip s podzipovou légou, 3 otevřené kapsy + 1 prostřední na zip, zakončení rukávu: manžeta, 

zakončení délky: guma v předním dílu a silikonová guma v zadním dílu, reflexní prvky: reflexní prvky:  pod rameny vpředu i 

vzadu mezi trupem a rukávy, pod zadními kapsami,  praporek v boku

HERA THERMO DÁMSKÁ

Zateplená, celorozepínací zip s podzipovou légou, 3 otevřené kapsy + 1 prostřední na zip, zakončení rukávu: manžeta, 

zakončení délky: volný přední díl a silikonová guma v zadním dílu, reflexní prvky: reflexní prvky: pod rameny vpředu i vzadu 

mezi trupem a rukávy, pod zadními kapsami,  praporek v boku

PERUN PÁNSKÁ

Zimní, celorozepínací zip s podzipovou légou, 3 otevřené kapsy + 1 prostřední na zip, zakončení rukávu: manžeta, zakončení 

délky: guma v předním dílu a silikonová guma v zadním dílu, reflexní prvky: reflexní prvky: pod rameny vpředu i vzadu mezi 

trupem a rukávy, pod zadními kapsami,  praporek v boku

DIKE DÁMSKÁ

Zimní, celorozepínací zip s podzipovou légou, 3 otevřené kapsy + 1 prostřední na zip, zakončení rukávu: manžeta, zakončení 

délky: volný přední díl a silikonová guma v zadním dílu, reflexní prvky: reflexní prvky: pod rameny vpředu i vzadu mezi trupem 

a rukávy, pod zadními kapsami,  praporek v boku

CENÍK CYKLISTICKÝCH BUND a VEST (platný od 1. 1. 2020)

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

1200 1150 1100

MISSION, 

COURTAIN

C
Y

K
L
O

 V
E

S
T

Y
C

Y
K

L
O

 B
U

N
D

Y

MISSION, 

SHIELD, RING

HILL, DOLOMITI, 

RING
1890

HILL, DOLOMITI 2090

1490
MISSION, 

POWER NET

1790

NoWind, spodní ZD síťovina, bez kapes, celorozepínací zip s podzipovou légou, průramky: pružná lemovka, zakončení délky:  

lemovací gumička, reflexní prvky: ne

1490 1390

950

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH.  U velikostí 3XL a 4XL počítáme příplatek 10%.    Při objednávkách do 2 ks příplatek 100% k cenové kategorii 3 - 10 ks.    

Individuální číslo nebo jméno na výrobku je s příplatkem. Obchodní  podmínky naleznete na úvodní straně nebo na www.eleven.cz.

1590

1690 1590 1490

1890 1790 1690

1350 1050 990



Název Provedení Popis Materiál 3 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

WARMERS ARM 

LIGHT
UNISEX

Lehké návleky na ruce, celosublimovatelné nebo jednobarevné, zakončení rukávu: silikonová guma v horním okraji, dolní 

okraj volný
SHIELD 380 320 300 280

WARMERS ARM 

THERMO
UNISEX

Zateplené návleky na ruce, celosublimovatelné nebo jednobarevné, zakončení rukávu: silikonová guma v horním okraji, 

dolní okraj volný
DOLOMITI 380 320 300 280

WARMERS KNEE 

THERMO
UNISEX Zateplené návleky na kolena, zakončení nohavic: silikonová guma v horním i dolním okraji DOLOMITI 420 380 340 320

WARMERS LEG 

LIGHT
UNISEX

Lehké návleky na nohy, celosublimovatelné nebo jednobarevné, zakončení nohavic: silikonová guma v horním okraji, 

volný dolní okraj
SHIELD 600 550 500 480

WARMERS LEG 

THERMO
UNISEX

Zateplené návleky na nohy, celosublimovatelné nebo jednobarevné, zakončení nohavic: silikonová guma v horním i 

dolním okraji, reflexní prvky: reflexní 16 cm zip v dolní části nohavic
DOLOMITI 600 550 500 480

WARMERS AERO 

LIGHT
UNISEX Lehké návleky na tretry s bočním zipem, celosublimovatelné nebo jednobarevné, reflexní prvky: zip SHIELD 490 400 380 360

WARMERS 

SOFTSHELL
UNISEX

Voděodolné návleky na tretry se suchým zipem vzadu, celosublimovatelné nebo jednobarevné, reflexní prvky: pásek 

vzadu
BRIDGE 590 500 450 400

Název Kód Popis Materiál 50 - 99 ks 100 - 199 ks 200 - 499 ks 500 ks +

ESO UNISEX krátkoprsté vhodné pro silníční cyklistiku, tahátko mezi prsty, dlaňová výstelka PES 440 340 310 280

COMFORT UNISEX lehce zateplené, dlouhoprsté,  dlaňová výstelka PES 550 420 380 345

TRACK UNISEX krátkoprsté vhodné pro MTB, se zapínáním kolem zápěstí, dlaňová výstelka PES 360 280 250 225

RUN UNISEX lehce zateplené, dlouhoprsté,  vhodné na běhání PES 450 350 320 290

N
O

H
Y

T
R

E
T

R
Y

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH.  U velikostí 3XL a 4XL počítáme příplatek 10%.    Při objednávkách do 2 ks příplatek 100% k cenové kategorii 3 - 10 ks.    

Individuální číslo nebo jméno na výrobku je s příplatkem. Obchodní  podmínky naleznete na úvodní straně nebo na www.eleven.cz.

R
U

K
A

V
IC

E

CENÍK CYKLISTICKÝCH NÁVLEKŮ a RUKAVIC (platný od 1. 1. 2020)

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

R
U

C
E



Název Provedení Popis Materiál 3 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

TAY PÁNSKÉ

Vhodný na dlouhé závody, rychleschnoucí, plochý šev, 40 cm zip s poutkem na zadním díle (zapínání shora dolu nebo 

zdola nahoru), bez kapes, průkrčník:lemovka, průramky: volné, zapošité plochým švem, zakončení nohavic: silikonová 

guma, výstelka: T.M.F. TT

TRACEY DÁMSKÉ

Vhodný na dlouhé závody, rychleschnoucí, zpevnění v oblasti hrudníku, plochý šev, 40 cm zip s poutkem na zadním 

díle (zapínání shora dolu nebo zdola nahoru), bez kapes, průkrčník:lemovka, průramky: volné, zapošité plochým 

švem, zakončení nohavic: silikonová guma, výstelka: T.M.F. TT

TABBY DĚTSKÉ

Vhodný na dlouhé závody, rychleschnoucí, plochý šev, 40 cm zip s poutkem na zadním díle (zapínání shora dolu nebo 

zdola nahoru), bez kapes, průkrčník: volný, zapošitý plochým švem, průramky: volné, zapošité plochým švem, 

zakončení nohavic: založením, výstelka: T.M.F. TT

1290 1090 990 950

TILO PANT UNISEX
Střih PODKOVA, plochý šev, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, zakončení nohavic: silikonová guma,

výstelka: T.M.F. TT
990 850 750 650

TAMAS TOP PÁNSKÉ Plochý šev, 40 cm zip na předním díle, 2 otevřené kapsy, průramky: volné, zakončení délky: volné

TAMMY TOP DÁMSKÉ
Zpevnění v oblasti hrudníku, plochý šev, 40 cm zip na předním díle, 2 otevřené kapsy, průramky: volné, zakončení 

délky: volné

Název Provedení Popis Materiál 3 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

TIME PROFI UNISEX

časovkářská kombinéza s krátkým rukávem, základní šev, zip: celorozepínací s podzipovou légou, zakončení rukávů: 

volné, zakončení průkrčníku:  zakončení nohavic: silikonová manžeta, výstelka: T.M.F. ACTIVE man 3D, T.M.F. 

ACTIVE woman 3D 

BEST SPEED, 

SHIELD ENDURANCE,

CEYLON

1890 1690 1590 1390

TAYLOR UNISEX

kombinéza s dlouhým rukávem, základní šev, zip: celorozepínací s podzipovou légou, zakončení rukávů: volné, 

zakončení průkrčníku:  zakončení nohavic: silikonová manžeta, výstelka: T.M.F. ACTIVE man 3D, T.M.F. ACTIVE 

woman 3D 

BEST SPEED, 

SHIELD ENDURANCE,

CEYLON

1990 1790 1590 1490

CENÍk TRIATLONOVÉHO OBLEČENÍ (platný od 1. 1. 2020)

990 790

K
O

M
B

I

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

590

CENÍK CYKLO KOMBINÉZ 

ESPADON, 

REVOLUTION

1990 1690 1490 1390

2
 D

ÍL
N

É

TAVOLARA

690

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH.  U velikostí 3XL a 4XL počítáme příplatek 10%.    Při objednávkách do 2 ks příplatek 100% k cenové kategorii 3 - 10 ks.    

Individuální číslo nebo jméno na výrobku je s příplatkem. Obchodní  podmínky naleznete na úvodní straně nebo na www.eleven.cz.



Název Provedení Popis Materiál 3 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

SVEN UNISEX Zimní čepice s bambulí, nestandardní barva bambulky je s příplatkem

MATTY UNISEX Zimní čepice s očkem

TOR UNISEX Zimní čepice bez bambule, bez očka

TOR AIR UNISEX Zimní čepice z perforovaného materiálu, bez bambule, bez očka. DOLOMITI AIR 320 280 250 230

ERIC UNISEX Zimni mírně zateplená čepice s očkem VEGA 320 280 250 230

OWE UNISEX Lehká zimní čepice vhodná i pod helmu SHIELD 270 230 210 195

HB MICRO UNISEX Vázací úzká čelenka MICRO 190 140 120 100

HB SILVER UNISEX Dvouvrstvá lehká čelenka SILVER 180 140 120 110

HB DOLOMITI
UNISEX

DĚTSKÉ
Široká zateplená čelenka DOLOMITI 170 130 110 95

HB DOLOMITI AIR
UNISEX

DĚTSKÉ
Odvětraná zateplená čelenka vhodná na všechny druhy sportů. DOLOMITI AIR 170 130 110 95

HB SUMMER UNISEX Úzka lehká čelenka je vhodná na všechny druhy letních i halových sportů. INSTINKT 170 130 110 95

TUBUS LIGHT
UNISEX

DĚTSKÉ
Lehký tubus MYTHOS 200 180 150 125

TUBUS DOLOMITI UNISEX Nákrčník teplý DOLOMITI 220 200 170 145

BANDANA UNISEX Cyklistický šátek MICRO 270 210 175 160

COMBO TUNNEL UNISEX Tubus s prodlouženou zateplenou částí MYTHOS, FLEECE 270 230 210 195

T
U

B
U

S
Y

Č
E

L
E

N
K

Y

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH.  U velikostí 3XL a 4XL počítáme příplatek 10%.    Při objednávkách do 2 ks příplatek 100% k cenové kategorii 3 - 10 ks.    

Individuální číslo nebo jméno na výrobku je s příplatkem. Obchodní  podmínky naleznete na úvodní straně nebo na www.eleven.cz.

CENÍK VŠE NA HLAVU (platný od 1. 1. 2020)

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

Č
E

P
IC

E

DOLOMITI 320 270 230 210



Název Provedení Popis Materiál 3 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

BRIGITE DÁMSKÉ top 490 400 350 320

BARA DĚTSKÉ top 440 350 300 270

IVO MICRO PÁNSKÉ tílko

ANNE MICRO DÁMSKÉ tílko

IGOR MICRO DĚTSKÉ tílko 400 350

JOHN MICRO PÁNSKÉ krátký rukáv

ANNIKA MICRO DÁMSKÉ krátký rukáv, slim

WILLI MICRO DĚTSKÉ krátký rukáv 450 400

RENNE MICRO PÁNSKÉ krátký rukáv, rozhalenka s třemi knoflíky a límečkem 790 700 650 600

JOHANA MICRO krátký rukáv, rozhalenka s dvěma knoflíky a límečkem

JULIE MICRO krátký rukáv, rozhalenka s límečkem

JONAS MICRO PÁNSKÉ dlouhý rukáv

ADELE MICRO DÁMSKÉ dlouhý rukáv

WONKA MICRO DĚTSKÉ dlouhý rukáv 550 490 440 390

JOHN SOFT PÁNSKÉ krátký rukáv

ANNIKA SOFT DÁMSKÉ krátký rukáv, slim

RENNE SOFT PÁNSKÉ krátký rukáv, rozhalenka s třemi knoflíky a límečkem 950 820 750 690

JOHANA SOFT DÁMSKÉ krátký rukáv, rozhalenka s dvěma knoflíky a límečkem

JULIE SOFT DÁMSKÉ krátký rukáv, rozhalenka s límečkem

DAVID SOFT PÁNSKÉ dlouhý rukáv, kompresní 

DAPHNE SOFT DÁMSKÉ dlouhý rukáv, kompresní 

JOHN FRESH PÁNSKÉ krátký rukáv

ANNIKA FRESH DÁMSKÉ krátký rukáv, slim

PONTOS PÁNSKÉ triko na vodní sporty s krátkým rukávem BRISBANE 750 690 640 590

PONTOS LONG PÁNSKÉ triko na vodní sporty s dlouhým rukávem FRESH 890 760 690 650

BASEBALL DRES UNI baseballový dres AIR TEX 950 800 750 690

BASEBALL DRES KIDS dětský baseballový dres AIR TEX 850 700 650 590

750 690 640

450 380

590

590 540

490

640 540 480

690 650

460 430

SHIELD

290

550 350

MICRO

650 520

650

CENÍK BĚH, ATLETIKA, OSTATNÍ SPORTY (platný od 1. 1. 2020)

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

T
O

P
Y

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH.  U velikostí 3XL a 4XL počítáme příplatek 10%.    Při objednávkách do 2 ks příplatek 100% k cenové kategorii 3 - 10 ks.    

Individuální číslo nebo jméno na výrobku je s příplatkem. Obchodní  podmínky naleznete na úvodní straně nebo na www.eleven.cz.

350

DÁMSKÉ 690 640 590 550

890 760

FRESH

SOFT

740 640

450

590 540



Název Provedení Popis Materiál 3 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

PEPE JCK PÁNSKÉ

PEPI JCK DÁMSKÉ

PEPINO JCK DĚTSKÉ
lehká tepláková bunda, 2x kapsa na zip v předním dílu, celorozepínací zip s podzipovou légou,

zakončení rukávu: pružná lemovka, zakončení délky: volné, reflexní prvky: vpředu i vzadu mezi trupem a rukávy
950 750 700 650

PEDRO JCK PÁNSKÉ

PENELOPE JCK DÁMSKÉ

SEBIK JCK PÁNSKÉ

GLORY JCK DÁMSKÉ

MARY DÁMSKÉ bikiny, v pase guma, stahovací guma v nohavičkách SHIELD, MICRO 500 400 350 300

TINA DÁMSKÉ boxerky, v pase guma SHIELD 500 400 350 300

MIKE UNISEX
krátké elasťáky, 1 kapsa na zip, plochý šev, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, zakončení nohavic: 

silikonová guma
700 600 550 500

CARL UNISEX
krátké elasťáky, bez kapes, plochý šev, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, zakončení nohavic: silikonová 

guma
650 550 500 450

MAX UNISEX 550 450 400 350

MINIMAX DĚTSKÉ 500 400 350 300

JACOB PÁNSKÉ volné trenky se všitými slipy, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, zakončení nohavic: volné FRESH, FIORDALISO 600 500 450 400

NIXON PÁNSKÉ elastické spodní boxerky THINK GREY 500 400 350 300

RUDI UNISEX
3/4 elasťáky, plochý šev, 1 kapsa na zip v zadním díle, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, 

zakončení nohavic: silikonová guma
750 650 600 550

JOE UNISEX
dlouhé elasťáky, plochý šev, 1 kapsa na zip v zadním díle, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, 

zakončení nohavic: volné + 16 cm zip, reflexní prvky: zip v dolní části nohavic
890 750 700 650

PEPE PNT PÁNSKÉ

PEPI PNT DÁMSKÉ

PEPINO PNT DĚTSKÉ
lehké tepláky, 2 otevřené kapsy, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, zakončení nohavic: volné, 

reflexní prvky: žádné
700 590 540 490

PEDRO PNT PÁNSKÉ

PENELOPE PNT DÁMSKÉ

LENY DÁMSKÉ elastické legíny - bokovky, základní šev, zakončení v pase: guma ASPEN, FRESH 800 690 640 590

TROLL DĚTSKÉ elastické legíny - do pasu, základní šev, zakončení v pase: guma ASPEN 700 590 540 490

LEONA DÁMSKÉ elastické legíny - se zvýšeným pasem, základní šev, zakončení v pase: guma 890 750 700 650

LUCY DÁMSKÉ 3/4 elastické legíny - se zvýšeným pasem, základní šev, zakončení v pase: guma 890 750 700 650

LOLA DÁMSKÉ
sukně s všitými kalhotami, plochý šev na suknýnce, základní šev na kahoty, 1 zipová kapsa na nohavičkách,  

zakončení nohavic: silikonová guma
FRESH, CEYLON 890 750 700 650

940 840

lehké tepláky, 2 kapsy na zip, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, zakončení nohavic: volné, 

reflexní prvky: v zadním lýtkovém švu

FRESH

1040 900 850 800

SUSHI, TRIAL 1590 1390 1290

890

CENÍK BĚH, ATLETIKA, OSTATNÍ SPORTY (platný od 14. 2. 2020)

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

1090 990 890 790

A
T

L
. 

B
U

N
D

Y

1190
převleková bunda s odvětráváním v ZD, celorozepínací polokrytý zip, 3 otevřené kapsy, zakončení délky: guma v 

předním dílu a silikonová guma v zadním dílu, zakončení rukávu: volné, reflexní prvky: pod rameny vpředu i vzadu 

mezi trupem a rukávy

lehká tepláková bunda, 1 nápsní kapsa na zip, celorozepínací zip s podzipovou légou,

zakončení rukávu: pružná lemovka, zakončení délky: volné, reflexní prvky: vpředu i vzadu mezi trupem a rukávy

lehká tepláková bunda s kapucí, 1x kapsa na zip v předním dílu, celorozepínací zip s podzipovou légou,

zakončení rukávu: pružná lemovka, zakončení délky: volné, reflexní prvky: vpředu i vzadu mezi trupem a rukávy

FRESH

1140 1040

T
R

E
N

K
Y

, 
K

A
L

H
O

T
Y

volné kraťasy bez všitých slipů, 2 otevřené kapsy,  zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, 

zakončení nohavic: volné s rozparkem
FRESH

750 650

SHIELD, CEYLON

SHIELD, CEYLON

ASPEN, 

FANTASTIQUE PLUS

700
lehké tepláky, 2 otevřené kapsy, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, zakončení nohavic: volné, 

reflexní prvky: v zadním lýtkovém švu

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH.  U velikostí 3XL a 4XL počítáme příplatek 10%.    Při objednávkách do 2 ks příplatek 100% k cenové kategorii 3 - 10 ks.    

Individuální číslo nebo jméno na výrobku je s příplatkem. Obchodní  podmínky naleznete na úvodní straně nebo na www.eleven.cz.



Název Provedení Popis Materiál 3 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

ARON PÁNSKÉ

HALI DÁMSKÉ

DAVE PÁNSKÉ

LIMA DÁMSKÉ

HUGO PÁNSKÉ

MARIT DÁMSKÉ

HAKY PÁNSKÉ

MAKY DÁMSKÉ

PLATON PÁNSKÉ

DORI DÁMSKÉ

PLATON KIDS DĚTSKÉ 1190 990 890 790

KEVIN KIDS DĚTSKÉ
s kapucí zakončenou pružnou lemovkou, celorozepínací s podzipovou légou, 2 kapsy na zip, 

zakončení rukávu: pružná lemovka, zakončení délky: volné, reflexní prvky: vpředu i vzadu mezi trupem a rukávy
1290 1090 990 890

HECTOR PÁNSKÉ

ELEN DÁMSKÉ

SECTOR PÁNSKÉ

SERENA DÁMSKÉ

VICTOR PÁNSKÉ

VICKY DÁMSKÉ

S
U MIA DÁMSKÉ sukně pro všestrané použití, základní šev, dvojité sedlo v pase zpevněné gumičkou FRESH 650 520 460 430

CENÍK VOLNÝ ČAS (platný od 1. 1. 2020)

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

1790 1490 1390 1290
límec, celorozepínací voděodolný s podzipovou légou, 2 kapsy na zip, průramky: pružná lemovka, 

zakončení délky: stahování gumičkou s tanky, reflexní prvky: na zadním díle pod sedlem

V
E

S
T

Y
 -

  
V

O
L

N
Ý

 Č
A

S

kapuce se stahováním, celorozepínací  voděodolný s podzipovou légou, 2 kapsy na zip, průramky: pružná lemovka, 

zakončení délky: stahování gumičkou s tanky, reflexní prvky: na zadním díle pod sedlem
1790 1590 1490

 BRIDGE 85, 

DOLOMITI

B
U

N
D

Y
 -

  
V

O
L

N
Ý

 Č
A

S

BRIDGE 85

2890

límec, odvětrávání v podpaží, celorozepínací voděodolný zip s podzipovou légou, 4 kapsy na zip, zakončení rukávu: 

elastické rukavičky bílé nebo černé, zakončení délky: stahování gumičkou s tanky, reflexní prvky: pod rameny vpředu i 

vzadu mezi trupem a rukávy

kapuce se stahováním, odvětrávání v podpaží, celorozepínací voděodolný zip s podzipovou légou, 4 kapsy na zip, 

zakončení rukávu: elastické rukavičky bílé nebo černé, zakončení délky: stahování gumičkou s tanky, reflexní prvky: 

pod rameny vpředu i vzadu mezi trupem a rukávy

2990

M
IK

IN
Y

  
- 

 V
O

L
N

Ý
 Č

A
S

1690
límec, plochý šev, celorozepínací s podzipovou légou, 2 kapsy klokanka, 

zakončení rukávu: pružná lemovka, zakončení délky: volné, reflexní prvky: ne

s kapucí zakončenou pružnou lemovkou, plochý šev, celorozepínací s podzipovou légou, 2 kapsy klokanka, 

zakončení rukávu: pružná lemovka, zakončení délky: volné, reflexní prvky: ne

s kapucí zakončenou pružnou lemovkou, plochý šev, bez zipu, 1 kapsa klokanka, 

zakončení rukávu: pružná lemovka, zakončení délky: volné, reflexní prvky: ne

STELVIO

1590
límec, celorozepínací s podzipovou légou, 2 kapsy na zip, zakončení rukávu: lemovací gumička, 

zakončení délky: volné, reflexní prvky: vpředu i vzadu mezi trupem a rukávy

1690 1390 1290

1390

2390 2290

2790 2690 2590

2590

1190

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH.  U velikostí 3XL a 4XL počítáme příplatek 10%.    Při objednávkách do 2 ks příplatek 100% k cenové kategorii 3 - 10 ks.    

Individuální číslo nebo jméno na výrobku je s příplatkem. Obchodní  podmínky naleznete na úvodní straně nebo na www.eleven.cz.

1390 1290 1190

1690 1390 1290 1190

1390 1290 1190



Název Kód Popis Materiál 3 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

FLAP PÁNSKÉ 1290 1090 990 790

FLAP LADY DÁMSKÉ 1290 1090 990 790

FLAP KIDS DĚTSKÉ 1150 950 850 650

ZORA THERMO UNISEX zateplené triko, 16 cm zip s podzipovou légou, zakončení rukávu: volné, zakončení délky: volné 1290 1090 990 890

ZORA LIGHT UNISEX lehké triko, 16 cm zip s podzipovou légou, zakončení rukávu: volné, zakončení délky: volné SHIELD, MISSION 1290 1090 990 890

JACK UNISEX
zateplené dlouhé elasťáky, plochý šev, bez kapsy, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku,

 zakončení nohavic: volné
STELVIO, LOMBARDIA 1190 990 890 790

TYKO LIGHT UNISEX lehké dvoudílné elasťáky, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, zakončení nohavic: volné SHIELD 1190 990 890 790

TYKO THERMO UNISEX zateplené dvoudílné elasťáky, zakončení pasu: guma + stahování na šňůrku, zakončení nohavic: volné DOLOMITI 1090 890 790 690

STEFF UNISEX
převlekové kalhoty, možnost dokoupení odnímatelného laclu, zip vnější boční nad kolena, zakončení pasu: guma + 

stahování na šňůrku, zakončení nohavic: volné, reflexní prvky: v zadním lýtkovém švu
MISSION, LOMBARDIA 1890 1590 1490 1390

STEPHANY DÁMSKÉ
dámské převlekové kalhoty pro běžecké lyžování s odepínatelným laclem a zipem v nohavicích nad kolena. Kalhoty jsou 

opatřeny reflexnímy prvky v zadním švu nohavic.
MISSION, LOMBARDIA 1890 1590 1490 1390

STEFF LACL UNISEX odnímatelným lacl pro převlekové kalhoty STEFF

BERG PÁNSKÉ

BRITA DÁMSKÉ

K
A

L
H

O
T

Y

CENÍK BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ (platný od 1. 1. 2020)

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

T
R

IK
A STELVIO, MISSION

B
U

N
D

Y

1790 1490
převleková bunda, celorozepínací zip s podzipovou légou, 1 náprsní kapsa na zip, zakončení rukávu: pružná lemovka, 

zakončení délky: volné, reflexní prvky: pod rameny vpředu i vzadu mezi trupem a rukávy

MISSION, DOLOMITI, 

RING
12901390

200

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH.  U velikostí 3XL a 4XL počítáme příplatek 10%.    Při objednávkách do 2 ks příplatek 100% k cenové kategorii 3 - 10 ks.    

Individuální číslo nebo jméno na výrobku je s příplatkem. Obchodní  podmínky naleznete na úvodní straně nebo na www.eleven.cz.

zateplené triko, základní šev, krátký zip s podzipovou légou, zakončení rukávu: volné, průramky prošité dvojjehlou 

zakončení délky: volné



 CENÍK STANDARDNÍCH, FROTÉ A KOMPRESNÍCH PONOŽEK (platný od 1. 1. 2020)

Název Provedení Popis Složení 100+ ks 200+ ks 300+ ks 500+ ks 1000+ ks 

SIMA UNISEX Standartní kotníkove sportovní ponožky s patičkou.
70% Bavlna, 20% Polyamid,

8% Polypropylen, 2% Elastan 
130 110 80 65 55

LUCA UNISEX Standartní kotníkové ponožky
73% Bavlna, 17% Polyamid, 

8% Polypropylen, 2% Elastan
130 110 80 65 55

HOWA UNISEX Standartní nadkotníkové vysoké ponožky
61% Bavlna, 18% Polyamid, 

19% Polypropylen, 2% Elastan
130 110 80 65 55

SUURI UNISEX Standartní zvýšené ponožky, odvětrání na nártu
56% Bavlna, 26% Polyamid, 

16% Polypropylen, 2% Elastan
140 115 85 70 65

SUURI + UNISEX Standartní lýtkové ponožky, odvětrání na nártu
56% Bavlna, 26% Polyamid, 

16% Polypropylen, 2% Elastan
140 115 85 75 70

LARA UNISEX Lehké  lýtkové ponožky, froté chodidlová zóna
70% Bavlna, 19% Polyamid, 

9% Polypropylen, 2% Elastan
150 125 95 80 70

LUCA COMPRESS UNISEX Kompresní kotníkové ponožky.
88% Polyamid,

7% polypropylen Siltex, 5% Elastan
170 130 120 100 90

SUURI COMPRESS UNISEX Kompresní zvýšené ponožky
88% Polyamid,

7% polypropylen Siltex, 5% Elastan
170 150 140 125 115

STRADA COMPRESS UNISEX Kompresní zvýšené ponožky.
88% Polyamid,

7% polypropylen Siltex, 5% Elastan
170 150 140 125 115

GOTTA COMPRESS UNISEX Kompresní návleky na nohy.
74% Polyamid, 

18% Polypropylen Siltex, 8% Elastan
220 170 160 140 130

FLODA COMPRESS UNISEX Kompresní podkolenky.
71% Polyamid, 

21% Polypropylen Siltex, 8% Elastan
280 240 200 180 160

VLASTNÍ PŘEBAL Přebal páru ponožek dle návrhu zákazníka 6.90 5.90 5.50 4.50 3.90

VZOROVÁNÍ
Cena za výrobu vzorového páru, bude odečtena z celkové ceny 

schválené objednávky

Název Provedení Popis Složení 1-10 11-50 51-100 101-200 200+

HUBA UNISEX nadkotníkové tenké ponožky
62% Bavlna, 16% Polyester

20% Polyamid,  2% Elastan
180.00 150.00 130.00 120.00 na vyžádání

CUBA UNISEX zvýšené tenké ponožky
54% Bavlna, 21% Polyester

23% Polyamid,  2% Elastan
190.00 160.00 140.00 130.00 na vyžádání

SUBA UNISEX lehké lýtkové ponožky, froté chodidlová zóna
65% Bavlna, 23% Polyester

10% Polyamid,  2% Elastan
200.00 170.00 150.00 140.00 na vyžádání

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH. 

CENÍK PONOŽEK SE SUBLIMOVANÝM POTISKEM (platný od 01. 11. 2020)

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

3000

P
O

N
O

Ž
K

Y



Název Provedení Popis Materiál 1 - 10 ks 11 - 50 ks 51 - 100 ks 100 ks +

RACE A UNISEX ASTERIA 350 300 270 250

RACE S UNISEX SPRINT 300 250 220 200

FREESTYLE UNISEX volné startovní číslo v bocích s gumou AIR TEX 300 250 220 200

SQUARE UNISEX
startovní číslo z netkané textilie o rozměrech 20 x 17 cm, připevnění 

spínacím špendlíkem
NEW JET 30 25 20 18

MINI DRES UNISEX miniatura dresu s ramínkem a vakuovou přísavkou MICRO 95 80 70 60

FAN DRES UNISEX fandící hokejový dres MILANO 950 790 750 590

RUČNÍK FROTÉ UNISEX jednostranně potisknutelný, rozměry 100 x 50 cm, bílá rubová strana POLYESTER, BAVLNA 285 250 220 210

OSUŠKA FROTÉ UNISEX jednostranně potisknutelný, rozměry 140 x 70 cm, bílá rubová strana POLYESTER, BAVLNA 490 450 420 410

POLŠTÁŘ UNISEX povlečení na polštář o rozměrech 38 x 38 cm FRESH 190 175 165 150

OBAL NA BRÝLE UNISEX stahování šňůrkou s tankem MICRO 40 30 25 20

OBAL NA HELMU UNISEX stahování šňůrkou s tankem DOLOMITI 290 240 210 190

PYTEL NA PRANÍ UNISEX
celosublimovatelný, praktický síťovaný pytel na praní prádla, 

stahování šňůrkou s tankem
REJADILA 290 240 210 190

RUČNÍK MALÝ MIKROVLÁKNO UNISEX jednostranně potisknutelný, rozměry 32 x 49 cm, bílá rubová strana MIKROVLÁKNO 190 150 120 110

RUČNÍK STŘEDNÍ   MIKROVLÁKNO UNISEX jednostranně potisknutelný, rozměry 95 x 50 cm, bílá rubová strana MIKROVLÁKNO 285 250 220 210

RUČNÍK VELKÝ   MIKROVLÁKNO UNISEX jednostranně potisknutelný, rozměry 155 x 75 cm, bílá rubová strana MIKROVLÁKNO 490 460 440 420

NALOVE UNISEX
peněženka rozměru 13 x 10 cm, suchý zip, kapsa na bankovky, 

kapsy na platební karty a doklady, zipová kapsa na mince
100% PES 290 240 200 190

Uvedené ceny jsou v českých korunách a jsou bez DPH. Individuální číslo nebo jméno na výrobku je s příplatkem.

 Obchodní  podmínky naleznete na úvodní straně nebo na www.eleven.cz.

R
E

K
L
A

M
N

Í 
P

Ř
E

D
M

Ě
T

Y
 A

 D
O

P
L

Ň
K

Y

elastické startovní číslo podle parametrů FIS

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY A DOPLŇKY (platný od 1. 1. 2020)

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

S
T

R
A

T
. 

Č
ÍS

L
A



XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL

Výška postavy (cm) 161 - 165 165 - 170 170 - 175 175 - 180 180 - 185 185 - 190 190 - 195 190 - 195 190 - 195

Obvod hrudníku (cm) 85 - 88 88 - 92 92 - 96 96 - 100 100 - 104 104 - 110 110 - 116 116 - 122 122 - 128

Obvod pasu (cm) 73 - 76 76 - 80 80 - 84 84 - 88 88 - 92 92 - 98 98 - 104 104 - 110 110 - 116

XXS XS S M L XL XXL 3XL

Výška postavy (cm) 152 - 156 156 - 160 160 - 164 164 - 168 168 - 172 172 - 176 176 - 180 180 - 182

Obvod hrudníku (cm) 82 - 85 85 - 88 88 - 92 92 - 96 96 - 100 100 - 106 106 - 114 114 - 122

Obvod pasu (cm) 66 - 69 69 - 72 72 - 76 76 - 80 80 - 84 84 - 90 90 - 98 98 - 116

Obvod boků (cm) 88 - 91 91 - 94 94 - 98 98 - 102 102 - 106 106 - 112 112 - 120 120 - 128

116-120 128-134 140-146 152-158

Věk 5 - 6 6 - 8 8 - 10 10 - 12

Výška postavy (cm) 116 - 122 128 - 134 140 - 146 152 - 158

Obvod hrudníku (cm) 57 - 63 63 - 69 69 - 75 75 - 81

Obvod pasu (cm) 55 - 59 59 - 63 63 - 67 67 - 71

S M L

Obvod hlavy (cm) 51 - 54 54 - 57 57 - 60

PÁNSKÉ VELIKOSTI - DRESY, BUNDY, VESTY, KALHOTY ATD.

Velikostní tabulky jsou pouze orientační. Pro zakázkovou výrobu při počtu nad 10 ks je možné zaslat na vyzkoušení zkušební sady dresù a kalhot.

ČEPICE, ŠÁTKY, ČELENKY ATD.

TABULKY VELIKOSTÍ 

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

DÁMSKÉ VELIKOSTI - DRESY, BUNDY, VESTY, KALHOTY ATD.

DĚTSKÉ VELIKOSTI - DRESY, KALHOTY, BUNDY



S M L XL

Obvod paže (cm) 24 - 28 27 - 30 29 - 32 31 - 34

Obvod zápěstí(cm) 16 - 20 19 - 22 21 - 24 23 - 26

Obvod stehna (cm) 42 - 48 48 - 54 54 - 60 60 - 66

Obvod nad kotníkem (cm) 18 - 20 20 - 22 22 - 24 24 - 26

S M L XL

Velikost chodidla UK 2 - 4 5 - 7 8 - 10 11 - 13

Velikost chodidla CM 22 - 24 25 - 27 28 - 30 31 - 33

Velikost chodidla EU 36 - 38 39 - 41 42 - 45 46 - 48

S M-L XL

Velikost chodidla UK 2 - 5 6 - 9 10 - 13

Velikost chodidla CM 22 - 25 26 - 29 30 - 33

Velikost chodidla EU 36 - 39 40 - 44 45 - 48

XS S M L XL XXL

Obvod dlaně (cm) 17-19 19 - 21 21-23 23-25 25-26 26+

Délka dlaně (cm) 17-18 18-19 19-20 20-21 21-22 22+

S-M L-XL XXL

Velikost chodidla UK 4 - 7 7 - 10 10+

Velikost chodidla CM 24 - 27 27 - 30 30+

Velikost chodidla EU 38 - 41 41 - 44 44+

NÁVLEKY NA RUCE, NOHY A KOLENA

NÁVLEKY NA TRETRY

Velikostní tabulky jsou pouze orientační.

RUKAVICE

TABULKY VELIKOSTÍ 

 ELEVEN SPORTSWEAR , Janovská 2, 466 04 Jablonec n. N., tel.: +420  800 666 111, web: www.eleven.cz

PONOŽKY

KOMPRESNÍ PONOŽKY, PODKOLENKY A NÁVLEKY


